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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion, adskillelse af fødevarer opbevaret på køl,
opbevaringstemperatur i køleboks, set relevant måleudstyr.
Mundtligt redegjort for temperaturmåling ved opbevaring.
Vejledt konkret om passiv opbevaring af fersk fisk og procedure
for opskæring.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Ved tilsynet start stå begge døre åbne fra toilet
til forrum og fra forrum til lager hvor der opbevares drikkevarer
og til produktionskøkken hvor der produceres is. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring lokaler, redskaber
og udstyr.
Det indskærpes, at alle lokaler skal holdes rene og at redskaber,
udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal
holdes ordentligt rene og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: På gulv under tungt inventar og under
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bord til service ses indtørret snavs og tabte fødevarer af ældre dato, på tætningslister i køleboks ses sorte
plamager hele vejen ned, inventaret med transportfilm fremstår snavset og med fedtet belægninger ligeledes
ses sorte belægninger på kanten af arbejdsbord ved kipsteger. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det skal vi nok gøre rent. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Gulvafløb ved ismaskine. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener
kan fås ved forespørgsel. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skiltning med at oplysninger kan fås ved forespørgsel. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.


